UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA - UAST

Edital n°01/2020

A Comissão de Consulta para a escolha de Diretor(a) Geral e Acadêmico(a) e Substituto(a)
Eventual da Unidade Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento à Portaria nº 07/2020 da DIGER/UAST e à Decisão nº 088/2020 do
CTA/UAST/UFRPE, divulga:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

CHAPA Diretor(a) Substituto(a) Eventual
01 Profa. Ellen Karine Diniz Viégas Profa. Elisiane Alba

Serra Talhada, 15 de janeiro de 2021.

Profª. Maria das Graças Santos das Chagas
(Presidente da Comissão de Consulta)

Profª. Cynthia Maria Carneiro Costa
Membro titular - Representante Docente)

Prof. Hidelberg Oliveira Albuquerque
(Membro titular - Representante Docente)

Prof. Mário Henrique Bento Gonçalves de Oliveira
(Membro suplente - Representante Docente)

Ivanilson Alves de Medeiros
(Membro titular - Representante Técnico-

Administrativo)

Nadja Graciele Freire Sá
Membro suplente - Representante Técnico-

Administrativo)

Rayanna Sophia de Souza
(Nome civil: Wellingthon Vasco de Souza)
(Membro titular - Representante Discente)

Isabela Laís Cordeiro Bezerra
(Membro suplente - Representante Discente)